
Afacultad de artes

~

Universidad
~ Nacional

de Córdoba

CUDAP: EXP-UNC: 001523812016

Córdoba, 2 8 ABR 2016

VISTO:
La solicitud de reintegro de una cuota del Curso Danza Verano "Clásica Nivel Intennedio-

Avanzado", organizado por la Secretaria de Extensión, presentada por el Señor Hector José De Angelis
DNI: 6.591.285, en nombre de la Señorita Melisa De Angelis DNI 42.153.071, Y

CONSrDERANDO:

Que la Señorita Melisa De Angelis abonó el día 15 de marzo de 2016 el monto de $1.600- en
concepto de las siguientes Danzas Verano: "Clásica Nivel Intermedio-Avanzado", "Composición
Escénica", "Afro" e inscripción; 'según registro Sanavirón N°950 100000 10873.

Que la Señorita Melisa De Angelis informa mediante denuncia policial el extravío de la
factura original W0950 I0000010873, la cual adjunta en el expediente a fs. 2.

Que la coordinadora de los Seminarios Verano Danza, profesora Silvia Vilta, informa que el
Curso de danza Clásica Intermedio-Avanzado fue suspendido por falta de alumnos, a fS.3.

Que la Secretaria de Extensión, sugiere la devolución del monto abonado en concepto cuota del
curso Verano Danza "Danza Clásíco Nivel Intermedio - Avanzado y el Secretario de Planificación y
Gestión de la Facultad, autoriza dicho monto.

Que ha tomado conocimiento el Área Económica Financiera, personal y Sueldos.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: DISPONER la devolución en efectivo al Señor Hector José De Angelis,
DNl: 6.591.285 el monto de $500,00-(pesos quinientos con 00/100) correspondiente a una cuota del
Curso de danza Clásica Intermedio-Avanzado, el cual fue suspendido.

ARTICULO 2°: Imputar la presente erogación a la cuenta Recursos Propios de la Secretaría de
Extensión.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto de la U.N.C. Cumplido volver al Área
Económico-Financiera, personal y Sueldos para sus efectos.

Mgter.LUIS A o SCELL:
SECRETARIO

PLP-.NIFICACIÓN y GES . N
Facul,ad deAnes - UNe

y~~- ,, (
Arq Y~~ITROSER'~~j'l--Decanap Facultad de Artes
Un e ¡dad Nacional de Córdoba

\


	00000001

